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a-ceramica

YOUR PERFECT INTERIOR STARTS HERE




A-CERAMICA —

CUHEPI'A

KAYECTBA, MHHOBALIUWN

U LOBEPUA

A-Ceramica 6onee 10 net 3agaeT cTaHoapThl
9KCKJII03MBHOI0 KepaMorpaHuTta B Poccum

n CHI, couyeTas MoLLb MHTEPHALWUOHANbHOIo
NPOU3BOACTBA U YHUKANbHbIN AU3aiiH.

Hawa muccus — cosgaBaTb [AONITOBEYHYIO
NAUTKy 6e3ynpeyHoro KayecTea
B aKTyaJibHOM cTune.

Mbl exerogHo BbIMOMHAEM TbICAYM 3aKa30B
— OT 4YacCTHbIX KJIMEHTOB [0 KPYNHbIX
CTPOUTEJIbHbIX KOMMaHWN.

bonee 300 konnekuwuin, 1000+ BMOOB NAUT-
ku, 1 000 000 M? npoAyKUUM B HaNUuYUnM —
Haw Kartanor co3gaH ANA TeX, KTO LEeHUT
pasHoobpasue.

ACCOPTUMEHT KaXAowm KONnekuun apantu-
poBaH noa 3anpocbl PO3HUYHbIX
nokynatenem U  ONTOBbIX MapTHEPOB,
rapaHTMpya pasHoobpasue Bblbopa

1 NOCTaBOK.




OT NCTOKOB
K JIWOEPCTBY

A-Ceramica Ha cerogHsAILLHUN AeHb —

9TO0 ¢depepanbHas ceTb ¢ 5 cknagamu, 13
woy-pymamu 1 oéunnmanamm B KJKOYEBbIX
pernoHax Poccum.

Hawwn cknagbl B MockBe, Maxaukane
KpacHopape, HoBocubupcke n EkaTepuH-
6ypre obecneuunsaroT onepaTuBHYyo
NOTrUCTUKY.

Hawe w© napTHepckoe MpoOU3BOACTBO,
pacnonoxeHo B UpaHe, UHguun, UcnaHnm
n Ntanuu.

CoBpeMeHHoe obopyaoBaHMEe U BbICTPOEH-
HbI TEXHONIOrMYECKUI npouecc rnossonseT
BbIMyCKaTb  KepamMoOrpaHuUT He  TOJIbKO
6onbwnMn ob6bemMamMu, HO BblgepXuBaTb
CTabUNbHOCTb PUCYHKA W peanns3oBbiBaTb
3KCK/HO3UBHbIE Konnekuum npeMmym-
cerMeHTa eBponemncKoro CTuUns.



ACCOPTUMEHT
BAOXHOBJIEHHbI MUPOM

HALLE U NAPTHEPCKOE NMPON3BOACTBO,
PACMOJIOXXEHO B UPAHE, MTHOAUWN, UCTTAHAU
n UTAJIUN.

Mbl MO NMPABY MOXEM NroPONTbLCA
npon3Bo4CTBEHHbLIM COTPYOHNYECTBOM
C BEAYWMMU EBPONMENCKNMU ®AEPUKAMMU
HA 3KCKJIIO3UBHbIX NMPABAX.

C 2018 rogA Mbl YCUININ CBOUN BO3MOXX-
HOCTU N 3ANYCTUIN KOHTPAKTHOE
npPON3BOACTBO B UPAHE U MHAUN,
KOTOPOE NMO3BOJIN/IO 3AKPbLIBATb JIIOBbIE
OBbEMbI NMOCTABOK.

N

a-ceramica
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SPAIN

BALDOCER
BAYONA
CANYON
CONCEPT
DETROIT
ICELAND
STATUARIO
VENICE
BALMORAL
OZONE
VERMONT
CODE
TASOS

CL KER
KENDRA
SWEDEN
GIOTTO
GLADSTONE
MATISSE
PATAGONIA
PORTLAND
PULPIS
TORLA
GRANITES

EL MOLINO
ALMA
PRADA
TOJA

LA PLATERA
FOREST
KINO

20
24
28
36
40
42
44
48
50
58
60
62

66
68
70
72
76
78
82
86
90
96

100
102
104

108
12

RAKU
KROMO
ALLURE
AUREUS
CAPRICE
MALLORCA
MAXFORD
MENORCA
MILLSTONE
STATES NEW
TEKNY
TOSKA
ANIET
KETRA
LUKSY

NANDA TILES
FLORENTINA
AFFINITI

NAVARTI
CAELUM
CLOTHY
GERHY
ZANZIBAR
ALLURE

STN
ARTICWOOD
SPRINGWOOD
ICARIA

CARYN
MILDEN
SCARLET

14
16
18
120
122
130
136
142
146
150
152
160
164
168
170

174
176

180
182
186
188
190

194
194
196
200
202
204

ITALY

CIR

MOLO AUDACE 212
IN FALDA 214
GAMBINI

BLEND 220
HEMISPHERE 226
PROTON 234
SERENISSIMA

| LECC 242
CONSTRUIRE 244
CERDOMUS

ANTIQUE 252

IRAN

A-CERAMICA

AKTAY 266
ARMANDO 268
BARCELON 270
BELONIA 272
BERNO 274
ELISON 276
FLUORITE 280
FRANCHESCO 282
HELION 284
HIRBOD 286
LIME STONE 288
MARLIK 290
NARNIA 292
PELATIN 294
PICASO 296
RAYA 298
SAMANTA 300
SUPER WHITE 302
VALENTINO 304
VARNA 308
ALTON 314
AVIN 316
BULGARI 318
CHELSEA 320
CORTEZ 322
DARBI 324
HELEN 326
ISABELLA 328
JERSI 330
LAGNA 332

MAYSA
RAFAELO
UNAS
CARLO
ESTONIA
GRAVITY
LOTEN

VIDO
EUPHORIA
ECO
ANGELO
ATA

KARPI
STARWOOD
MONOCOLOR
VISION

334
336
338
340
342
344
346
348
350
352
354
358
360
364
366
368

INDIA

A-CERAMICA

ALASKA 372
ALEX 374
ALMOND 376
AMINA 378
ANTISKY 1 380
ANTISKY 2 382
APOLO 384
ARMANI 386
AZUL 390
CRYSTAL 392
FLORIA 394
GLACIER 396
HEXA 398
MURAD 400
ONICE 402
ONYX 404
PNR_10072 406
PULPIS 408
QUARTZITE 410
STATUARIO 412
TURKY 414
TUSCANY 416
ECO 418

COLLECTIONS INDEX

INDEX: COUNTRY OF ORIGIN - MANUFACTURER - COLLECTION

1



10X40 30x90 58x58 60x120
| LECCI 242 BALMORAL 48 ALMA 100 BAYONA 20 MILDEN 202
OZONE 50 PRADA 102 CANYON 24 SCARLET 204
15x15 VERMONT 58 CONCEPT 28 BLEND 220
8x60.8
FLORENTINA 174 ALMA 100 60.8x60 DETROIT 36 HEMISPHERE 226
15x90 35%35 STATUARIO 42 CONSTRUIRE 244
ARTICWOOD 194
RAKU 114 VENICE 44 60X60
SPRINGWOOD 194 KROMO 116 GIOTTO 70
OZONE 56
BRICK GOLDEN 120 GLADSTONE 72
17x114 TASOS 62
CAPRI 126 MATISSE 76 GRANITES 96
o 8 37x75 PATAGONIA 8 CAPRICE 122
X
KINO n2 PORTLAND 82 B s
ICARIA 196
PULPIS 86
20x120 MENORCA 142
405120 TORLA 90
KENDRA 66 X MILLSTONE 146
ALLURE 118
SWEDEN 68 CODE 60 TEKNY 152
AUREUS 120
ANTIQUE 252 TASOS 62 TOSKA 160
CAPRICE 122
| LECC] 242 PRADA 102 ANIET 164
MALLORCA 130
TOJA 104 KETRA 168
20x20 MAXFORD 136
MENORCA 142 HURSY 170
MOLO AUDACE 212 40x40 LLeTONE ”» ICARIA 196
IN'FALDA 214 MOLO AUDACE 108 T ATES NEW 50 HEMISPHERE 226
AFFINITI 176 IN FALDA 62 ANTIQUE 252
TERNY 152 TOSKA 130
20x40 40x60.8 TOSKA 160
MOLO AUDACE 212 MOLO AUDACE 212 CAELUM 180 75x150
IN FALDA 214 IN EALDA 214 CLOTHY 182 ALLURE 190
GERHY 186
50x120 45x45 ZANZIBAR 188
CONSTRUIRE 244 CORA 132 ICARIA 196
CARYN 200

FORMAT INDEX

INDEX: FORMAT - COUNTRY - COLLECTION

SPAIN | ITALY
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60x120

IRAN

AKTAY 266
ARMANDO 268
BARCELON 270
BELONIA 272
BERNO 274
ELISON 276
FLUORITE 280
FRANCHESCO 282
HELION 284
HIRBOD 286
LIME STONE 288
MARLIK 290
NARNIA 292
PELATIN 294
PICASO 296
RAYA 298
SAMANTA 300
SUPER WHITE 302
VALENTINO 304
VARNA 308
ANGELO 354
ATA 358
KARPI 360
STARWOOD 364
MONOCOLOR 366
VISION 368
INDIA

ALASKA 372
ALEX 374
ALMOND 376
AMINA 378

ANTISKY 1 380
ANTISKY 2 382
APOLO 384
ARMANI 386
AZUL 390
CRYSTAL 392
FLORIA 394
GLACIER 396
HEXA 398
MURAD 400
ONICE 402
ONYX 404
PNR_10072 406
PULPIS 408
QUARTZITE 410
STATUARIO 412
TURKY 414
TUSCANY 416
ECO 418
60x60

IRAN

ARMANDO 268
BARCELON 270
BERNO 274
ELISON 276
FLUORITE 280
HELION 284
HIRBOD 286
MARLIK 290
NARNIA 292

IRAN | INDIA

PELATIN
PICASO
RAYA
SUPER WHITE
VALENTINO
ALTON
AVIN
BULGARI
CHELSEA
CORTEZ
DARBI
HELEN
ISABELLA
JERSI
LAGNA
MAYSA
RAFAELO
UNAS

ECO

INDIA
ALASKA
ALEX
ANTISKY 1
ANTISKY 2
ARMANI
PULPIS

294
296
298
302
304
314
316
318
320
322
324
326
328
330
332
334
336
338
352

372
374
380
382
388
408

80x160

JERSI 330
LAGNA 332
RAFAELO 336
CARLO 340
ESTONIA 342
GRAVITY 344
LOTEN 346
VIDO 348
80x80

BARCELON 270
BERNO 274
ELISON 276
FLUORITE 280
MARLIK 290
PELATIN 294
RAYA 298
VARNA 308
ISABELLA 328
MAYSA 334
EUPHORIA 350

FORMAT INDEX

INDEX: FORMAT - COUNTRY - COLLECTION

15



2024-2025

SPAIN
COLLECTIONS

( 18-207 )

ACCOpTVIMeHT, BO,0OXHOBJIEHHbIN MNPOM.

ACCOPTUMEHT Kaxkaol KONNekLumM1 agantTupoBaH rnog, 3anpochbl
PO3HUYHbIX MOKYyNaTeNen N ONTOBbIX MAPTHEPOB, rapaHTUPyS
pasHoo6pasne BbiIGopa N NOCTaBOK.

A-Ceramica — 370 60/blUe YeM NMTKa. ATO UCTOPUS KOTOPYHO
Bbl CO3f,aeTe C HaMMW.

YOUR PERFECT INTERIOR STARTS HERE -

17



CERAMIC TILES HAVE A VARIETY OF
SHADES. TEXTURES AND PATTERNS
WHICH ALLOWS YOU TO CREATE
IN THE INTERIOR.

BALDOCER

SPAIN




BALDOCER

SPAIN

BAYONA IVORY

60x120

DB R D

B
Marosas

| BAYONASILVER (i1

60x120

¢
s E
¢ ; Marosas
S NANNETA
cM M

2 =1

. ) wr .f A i -

. - = =
" , 2 57.6 180 40

60x120

20



BALDOCER

BAYONA GREY
60x120

MaroBast Pextudukar Kepamorpanut Moposoycroiiumeas  YHMBEpCa/ibHas

I | III

KOPOBKA NANETA

cM ” 2
] Al -
144 2 29

60x120 57.6




SPAIN BALDOCER

CANYON BONE
60x120 [7e]

ASACOR D)

Marosas

CANYON BEIGE
60x120 [1¢]

A | I $ | (¥,
3 = ‘3
% \‘ ’\N‘B}; €
: - g
‘\- P J
AN & ? .
£
a SRR
<
K ¢ Algde U
; N ket
i é“‘ :
e 5 A )
et 0k ‘ Marogas
KOPOBKA NAJETA
cMm -
2
[] 9 wr| [wla ™ A  [or
= = = = =

60x120 144 2 29 57.6 1180 40




26

SPAIN BALDOCER

- CANYON GREY

@O ®D

Marosast

CANYON BLACK
60x120

A
2
|
¥ STk
¥ $ -
x:
T L LD TR TR A A e T L TR

OO DV

Marosas

KOPOBKA NAJETA O

cM .
29

60x120 144 2 57.6 1180 40

bLiRALE

&hL rad

g r




28

SPAIN BALDOCER

CONCEPT CREAM
60x120

OB L

CONCEPT CREAM
60x120

@O H

nnnnn

KOPOBKA NANNETA
cM -
B 5 e s M A [
60x120 144 2 29 57.6 180 40
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SPAIN

cM

60x120

CONCEPT PEARL
60x120 (&

BALDOCER

ASACOR D)

Marosas

CONCEPT PEARL

60x120

@B RV

naHyesas

KOPOBKA NANNETA

I

1

57.6 1180

40




BALDOCER

CONCEPT GREY
60x120 [Fe]

DO BB

naxyesas Pextudurar Kepamorpanut Moposoycroiiunsas YHuBepcanbHas

CONCEPT GREY
60x120 [

ASACOR D)

MartoBast Pextudurar Kepamorpanut Moposoycroiiumgas  YHUBEpCanbHas

KOPOBKA NAJETA

cM .
l Sw) e
144 2 29 .

60x120




BALDOCER

CONCEPT BLACK
60x120

® S.om

PekTudukar Kepamorpaxut Mopo3oycroitunsas YuuBepcanbHas

Marosast
. Sy - A =
ol i et i -
B S e i) E
Gt i

KOPOEKA NANNETA OFr' 15540

cM e ]
i e e T
144 2 29

-

60x120 57.6 . ..r
ety l‘;‘f

Okhi Lo,




SPAIN BALDOCER

DETROIT WHITE
60x120

HOE®DY

Marosas TonwmHa 6,5Mm YuuBepcansHas

DETROIT BEIGE
60x120 [z}

&
|
: Marosas Tonwwha 6,5Mm  YHuBepcanbHas
] - - ; 5 | ~re
‘ {
| |
| |
i {
Fo
S
g |
g |
KOPOBKA NANNETA
cM -
2
BSOS s Em
= = = = —
60x120 144 2 20 72 1020 50

36




BALDOCER

DETROIT COAL
60x120

HOEB®DV

Marosas Pextndukar Kepamorpanut Moposoycroiiumsas  TONLYUHA 6,5MM YHuBepcanbHas

KOPOBKA NAJETA

c™mM .
l Sw) e
144 2 20

60x120 72
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SPAIN BALDOCER \

ICELAND NATURAL \ B
60x120
D @ ¢

O ®®

nnnnn

KOPOBKA n JIETA
cM .
2
W 5 w| wa w_ A
60x120 144 2 29 57.6 1180
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SPAIN BALDOCER

f ~ STATUARIO (i)
. 60x120 %

~ i STATUARIO
; © 60x120 [

{ ¢/
,

4 \ | # P -

KOPOBKA NANNETA
cM ~*
el A [@Far
[@]
B 5 & vs ™ _A @
60x120 1.44 2 20 72 1020 50

42




SPAIN BALDOCER

VENICE BIANCO ( roLisHeD )( MATT
60x120

@ ©®E® @

naxyesas Marosas

VENICE GRIGIO ( rpoLisHED ) MATT )

,';
-~ 60x120
0
j 1 ; & ¢ :
41 g I .ttt .
' Y. ¥ s J --hml-ulu;_:i-'
i :
b
{7
) z
e R
& by InaHuesas Marosast "
§ !
% X
0 $ ¥
5 %L
¢ g
¥, &
KOPOBKA NANNETA
cm -
2
B 5 e s M A [
60x120 144 2 29 57.6 180 40

44



SPAIN BALDOCER

VENICE BEIGE ( roLiskeD ) MaTT
60x120

©WE®E®G

naHyesas MatoBas ~ KepamorpaHuT  Moposoycroitunsas

VENICE MIELE ( rouisred ) MATT
60x120

L OR08 0

naHyesas Matosas

KOPOBKA NAJETA
cM

144 2 29

60x120 57.6 1180 40




48

SPAIN BALDOCER

BALMORAL SAND
30x90

nsHuesas ‘eKTPuKaT Hactennas

-

BALMORAL TAUPE
350x90

InaHyesas PekTudukar HacrenHas

OPTIK BALMORAL SAND
30x90

aaaaaaaa

d @
A Benas rvHa PenbedHas H

naHyesas Pexktudukar

KOPOBKA NAJETA
cMm e
M’ A
wr @ Ee
B (o a T, A [T
30x90 1.08 4 205 51.84 1004 48




SPAIN BALDOCER

OZONE BONE
30x90 [2

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

POMPEYA OZONE BONE
30x90

Marosas Benas ruHa PexTuuKar PenbedHas HacreHas

SLOT OZONE BONE
30x90

©®O®

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn pran HacrenHas

KOPOBKA NANNETA
cM .
2
o] [wr] [vla M _A  [Em
30x90 1.08 4 205 51.84 1004 48

50




SPAIN BALDOCER

OZONE PEARL
30x90 [

Marosast ekTudUKaT Het nosropenns Hacrennas

-

SLOT OZONE PEARL
30x90

Marosas Pektupukar  Penve¢Has  HacrenHas

KOPOBKA NANNETA
cM ~*
2
B 5 W v M A =
30x90 1.08 4 205 51.84 1004 48




SPAIN BALDOCER

OZONE SNOW

30x90 [

® O ®W®

Matosas Benas rvxa Pektndukar Her nosropens Hacrexnas

OZONE TAUPE
30x90 [=

- M E
S S L o Ay v . Marosas Benast rvHa PeKTu¢uKar Her nostopenus HacrenHas

KOPOBKA NAJETA




BALDOCER

OZONE PEARL ( mATT ) | i il BEssis|
60x60 [4] : ' '

PRO®E

Mopo3oycroitunsas YuuBepcansHas

OZONE TAUPE
60x60

YrIr

M Kepamorpaxut PexTndukar Moposoycroiiunsas YHuBepcanbHas

KOPOBKA NAJETA

cM .
B 5 ) va
1.08 3 22

60x60




SPAIN BALDOCER

30x90 — e _ S ?:._',;-_;;;:--‘i.;-._-_____d_:\n_ / _-K' e

B
=
e — T
& s
W A¥.2 iam .
e
3 — —
4 i -
o
= <
yr -t
S =
. 2 :
— = —_—
; — = il

VERMONT BAMBOO WALNUT (477 — T
30x90 - | A

KOPOBKA NAJIETA

cM i
l Sl [wla ™
205

30x90 1.08 4 51.84




60

SPAIN BALDOCER

CODE SAND
40x120 [e]

Marosas PenvedHas benas ruHa HacrenHas

eKTMPuKaT

-

CODE SILVER
40x120 [¢]

Pextudukar Benas ruHa Hacrennas

CODE TESLA SAND CODE TESLA SILVER
40x12017] 40x12017]

KOPOBKA NAJETA

c™mM .
44 3 28

40x120 1 288 580 20




SPAIN

TASOS
40x120

TASOS SPACE

40x120 [
o N
cM
[

40x120
60x60

62

Catunuy

©

poBaHHast

BALDOCER

BO®

Pextudpmkar  HacreHH:

TASOS VIEW @

-/  40x1207)

: NV ——
TASOS
60x60 [2]
CECRSN D)

&>

@
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(g Gl T T r,%,?
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IN THE INTERIOR.

CERAMIC TILES HAVE A VARIETY OF
SHADES TEXTURES AND PATTERNS.
WHICH ALLOWS YOU TO CREATE



SPAIN

KENDRA NATURE
20x120

Marosas PexTndukar Kepamorpanut Moposoycroitunsas YHuBepcanbHas

KENDRA ROBLE
20x120

OO BD

Marosas Pexruguiar Kepamorpanut Moposoycroiiumsas  YHUBEpCanbHas

KOPOBKA NAJETA

“Holaich

20x120 168 7 3284




SPAIN

SWEDEN HONEY
20x120

MATT

OO ® G

SWEDEN NOGAL ( MATT )
20x120

POO®D

KOPOBKA NANNETA
cM -
il s (=
20x120 1.68 7 32.84 73.92 1464.96
68

e

PR

CL KER




SPAIN

4

CcM

poLIsHED  60x120
MATT  60x120

70

CL

GIOTTO BLUE ( rotisHeD ) MATT )

60x120

nAaHueBas Marosas

® ®

S g,

be

Ve 3 Sl >
i “n& N .

GIOTTO BROWN ( poLisHED )( MATT )

60x120

naHuesas Marosas

KOPOBKA

®® @

NAJETA

fgﬁ ] [*la M A @

144 2
144 2

36.43 46.04 181 32
33.41 51.84 1222.76 36




SPAIN CL KER

GLADSTONE BEIGE ( PoLisHeD ) MATT )

60x120

GLADSTONE BLUE ( poLisHeD ) MATT )
60x120

poLisHED  60x120 144 2 36.43 46.04 181 32
MATT  60x120 144 2 33.41 51.84 1222.76 36

72




CL KER

SPAIN

| ! ( _ {

-

2w s
M

181
122276

NAJETA
M
46.04
51.84

Marosas
wt
%
3
&
36.43
33.41

@ ©®e® @
f..;ﬁ

InaHyesas

GLADSTONE GREY ( poLisHen ) MATT )

60x120

‘1‘
f/‘
p p
KOPOBKA
MB
C)
144
144

- 7
~
cM

60x120

60x120

POLISHED
MATT

74



76

SPAIN CL KER

MATISSE COBALTO
60x120

1B
i

\ @
i ||
o

MATISSE OCEAN
60x120

KOPOBKA NANNETA
cM -
2
S GRR
60x120 144 2 36.43 46.04 181 32




78

SPAIN CL KER

&
- =

F &

'J’:’ _"
Py

PATAGONIA WHITE
60x120

& >
4
-

-

A
S o
S

-
i

TEAI

iy

DO BB

S

o
Eg -

T
-

PATAGONIA GREY .

'S‘

KOPOBKA NANNETA
cM .
2
B 5 W v M A =
60x120 144 2 36.43 46.04 181 32
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SPAIN

cM

60x120

CL KER

PATAGONIA MARINE
60x120

KOPOBKA NAJETA

o & e . A
1.44 2

36.43 46.04 181 32




SPAIN CL KER

PORTLAND WHITE
60x120

aaaaaa

KOPOBKA NANNETA
cM ~*
2
B 5 W v M A =
60x120 144 2 334 51.84 1222.76 36

e tEe




SPAIN CL KER

PORTLAND PEARL
60x120

OO BV

Marogas

PORTLAND GREY
60x120

aaaaaa

B

KOPOBKA NAJETA
cM

60x120 144 2 3341 51.84 1222.76 36




SPAIN CL KER | ;_'“1; |t \\
s LA mmﬂ

- PULPIS BEIGE
 60x120 =]

SRCASECICND,

Marosas Pektnguar Kepamorpanut Tonuwmxa 9Mm YHuBepcanbHas

PULPIS TAUPE
60x120

ANCRCED

Marosas PexTudukar Kepamorpaxut Tonwmxa Imm YHuBepcanbHas
KOPOBKA NAJETA
cMm -
2
W (5] wr| [wa v A [Ea
= = = = =
60x120 144 2 29.72 51.84 142 36



PULPIS GREY
60x120 2]

00@@@

Maroasi Pextudurar Kepamorpanut Moposoycroiiumgas  YHUBEpCanbHas

PULPIS DARK GREY
60x120 [z

ASACOR D)

Martosas PekTndukar Kepamorpanut Moposoycroiiumeas  YHUBepCanbHas

KOPOBKA NAJETA

@REMNE
'-I'_i‘r,.it?.

-h@@ Ty ' i@

60x120 29.72




TORLA WHITE
60x120

TORLA PEARL
60x120

POR®D

Pextud Moposoycroiiumsas  YHUBEpCanbHas
o

KOPOBKA NAJETA

cM .
] S| e ™
1.44 2

60x120

3341 1222.76




TORLA GREY
60x120 [12]

ASACOR D)

Martosas PexTndukar Kepamorpanut Moposoycroiiumeas  YHUBEpCanbHas

TORLA MARFI
60x120 [

ASACOR D)

Marosas Pektndukar Kepamorpanut Moposoycroiiumeas  YHUBEpCanbHas

KOPOBKA NAJETA

cM -
60x120 144 2 33.41




TORLA TAUPE
60x120

KOPOBKA NAJETA

cm .
B 5 ) v ™. A
144 2

60x120 33.41 51.84 1222.76




SPAIN CL KER

GRANITES PEARL
60x60

20089

Marosas

GRANITES SILVER
60x60

OEOH®I

Martosast

GRANITES NOIR
60x60

OB

Marosas

KOPOBKA NAJETA

cM

B 5 5 o A&
144 4 296

I

60x60 43.2 903

96




CERAMIC TILES HAVE A VARIETY OF
SHADES TEXTURES AND PATTERNS.
WHICH ALLOWS YOU TO CREATE

IN THE INTERIOR.
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SPAIN EL MOLINO

TOJA BEIGE
40x120 2
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TOJA CUERO
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CatunupoBaHHas benas muHa PekTudukar PenbedHas HacrenHas

TOJA PERLA
40x120

_ _ C Benasi mvHa Pextudukar PenbedHas Hacrexnas

TOJA GRIS
40x120 &

CatuHupoBaHHas benas rvHa PekTudukar PenvedHas Hactennasn
KOPOBKA NAJETA
cMm -
2
G I Wy
= = = = =
40x120 144 3 263 28.8 546 20

104




CERAMIC TILES HAVE A VARIETY OF
SHADES TEXTURES AND PATTERNS.
WHICH ALLOWS YOU TO CREATE

IN THE INTERIOR.
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FOREST BLANCO
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LA PLATERA
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BRICK RAKU GREY

BRICK RAKU PEARL
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LA PLATERA

CAPRICE BEIGE
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®EO® G

Marosas Kepamorpanut Pextudukar Mopozoycroitumsas  YHUBEpcanbHas
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LA PLATERA
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LA PLATERA
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LA PLATERA
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LA PLATERA
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SPAIN LA PLATERA
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LA PLATERA
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SPAIN LA PLATERA

TOSKA BEIGE
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CERAMIC TILES HAVE A VARIETY OF
SHADES. TEXTURES AND PATTERNS.
WHICH ALLOWS YOU TO CREATE

IN THE INTERIOR.

NANDA TILES
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SPAIN NAVARTI

CLOTHY PERLA
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CLOTHY MARFIL
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SPAIN NAVARTI
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SPAIN NAVART]

ALLURE GRIS
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CERAMIC TILES HAVE A VARIETY OF
SHADES. TEXTURES AND PATTERNS.
WHICH ALLOWS YOU TO CREATE

IN THE INTERIOR.
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SPAIN STN

CARYN BIANCO
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SPAIN STN
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2024-2025

ITALY
COLLECTIONS

C 210-261 )

ACCOpTI/IMeHT, BO,OXHOBJIEHHbIN MUPOM.

ACCOPTUMEHT KaxXaoi KONNekumM agantTupoBaH nog, 3anpochl
PO3HMYHbIX MOKYynaTesiei N oNToBbIX MAPTHEPOB, rapaHTMpPyS
pasHoobpasue BbiGopa 1 MOCTaBOK.

A-Ceramica — 370 60/blle YeM NIUTKA. ITO UCTOPUSA KOTOPYHO
Bbl CO3aeTe C HaMMW.
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ITALY CIR

MOLO AUDACE BITTA DI PORTO
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40x608 20x20 [50

MOLO AUDACE GRIGIO DI SCOTTA
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s0x608 C w0 ) 2000

MOLO AUDACE MIX ROSSO
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ITALY
IN FALDA PIETRA DI RAPOLANO

Moposoycrofiungas

® ® @

Marosas Kepamorpanut

soluzione 1 soluzione 2
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ITALY CIR

IN FALDA TRAVERTINO NAVONA

608x608 40%608

40x40 20%40 20x20

aaaaaaa

]

soluzione 1 soluzione 2
KOPOBKA NANNETA
cM e
M A 9
B (5] (wr| [wla M, A [Em
60.8x60.8 m 3 25 444 1020 40
40x60.8 0.97 4 215 58.2 1310 60
40x40 1.28 8 25.6 61.44 1248.8 48
20x40 1.04 13 20.8 56.16 1143.2 54
20x20 1.04 26 203 56.16 1M6.2 54
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CERAMIC TILES HAVE A VARIETY OF
SHADES TEXTURES AND PATTERNS.

WHICH ALLOWS YOU TO CREATE

IN THE INTERIOR.

GAMBINI

ITALY




ITALY

BLEND DESERT
60x120

HEOBY

BLEND TAN
60x120

0Bast

KOPOBKA NAJETA
cM

60x120

220

B 5 & e . A
1.44 2 305

GAMBINI




GAMBINI

ITALY

(MATT )

BLEND ASH

o
QN
—

X
o
O

Marogas

HEORY

(MATT )

BLEND | DEC BOHEME

i

[
L

2l

Marosas

&
&
©
®
®

NAJETA

KOPOBKA

m8 36

51.84

60x120
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GAMBINI

BLEND ROCK
60x120 [7] |

= | .

l =i

el

-

ik fii!
\1,.!”“"2"'[1'1'[]%, |!|;-;!! HIHE | — .

i 1

j—— \ 1
-

i
|
|

SIIOEID

M: Kepamorpaxut Moposoycroiiunsas YHuBepcanbHas

KOPOBKA NANNETA
cM

m e [wa
2 305

60x120 1.

s O]
1 1

1

.'I_'
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ITALY GAMBINI

HEMISPHERE PLATINUM
60x120

LDOPR Y

HEMISPHERE PLATINUM
60x60

©OEH®

aaaaaaa 0 W

KOPOBKA NANNETA
cM -
2
M o (wr| [wa M _A& [om
60x120 144 2 30.5 51.84 118 36
60x60 1.08 5 30 34.56 980 32
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ITALY GAMBINI

" HEMISPHERE STEEL

~ 60x120

©® O

Lappato

A ¥
i
Sy

SR TR |

HEMISPHERE STEEL
60x60

@OE®

Lappato

oo aigy = S et

| B

KOPOBKA NANNETA
cM -
2
m 5 e [Fa M, A
60x120 144 2 30.5 51.84 me 36
60x60 1.08 3 30 34.56 980 32
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LAPPATO

YuusepcansHas
HanonbHas

iunBas

NAJETA

Moposoycrofiunas
Moposoycroi

Kepamorpaxut

OE®D

PekTudukar
Pextudurar

HEMISPHERE LAGUNE (LapraTo)

HEMISPHERE LAGUNE

KOPOBKA




GAMBINI an

q
\
g
|
HEMISPHERE IRON ]
60x120 1
\
h'd‘
\

o o

N S P
00D TN =

vty ponnn

HOE® W

Martosast Pextudukar Kepamorpanut s YHuBepCanbHas

O]

KOPOEKA NAnnETA - T
cMm i _ -.
o ra 27
E [a o 5
60x120 144 2 305 - g I!.-j:l r



ITALY GAMBINI

PROTON BEIGE
60x120

HEORY

PROTON TEXDECO WARM
60x120

=

—

oo
AL -F&bﬂ)mﬂm ‘ “r
d 1&.. i

1

BEROB®®

KOPOBKA NANNETA
cM ~*
2
B 5 W v M A =
60x120 144 2 305 51.84 18 36
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GAMBINI

PROTON GRIS
60x120

HEORY

Marosas Kepamorpanut PexTndukar Mopo3oycroiiumsas YHuBepcanbHas

PROTON TEXDECO COLD
60x120

AOKS

Marogas Kepamorpanut PexTuduKar Moposoycroiiuungas HacrenHas

KOPOBKA NAJETA

cMm .
M

n Ay
144 2 30.5

60x120




ITALY GAMBINI

PROTON NOIR
60x120

OO DY

MaroBas

KOPOBKA NANNETA
cM .
2
B 5 W v M A =
60x120 1.44 2 305 51.84 ms 36
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CERAMIC TILES HAVE A VARIETY OF
SHADES TEXTURES AND PATTERNS,
WHICH ALLOWS YOU TO CREATE

IN THE INTERIOR.

SERENISSIMA

il



SERENISSIMA

| LECCI| LECCIO CLASSICO
20x120

| LECCI LECCIO GENTILE (A S RN i
20x120

| LECCI LECCIO OLIATO
20x120

10x40

| LECCI LECCIO VERNICIATO
20x120

ASACON D)

Marosast Pextndukar Kepamorpanut Moposoycroiiumgas  YHUBepCanbHas

KOPOBKA NAJETA

20x120

10x40
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ITALY SERENISSIMA

CONSTRUIRE METALLO RUGGINE STRONG
60x120

ASACON D)

CONSTRUIRE METALLO NERO STRONG
30x120

DO ® G

Marosas
KOPOBKA NANNETA
cMm -
2
W (o] (w| [va ™ _& [Em
60x120 144 2 31 51.84 136 36
30x120 144 4 31 34.56 764 24




ITALY SERENISSIMA

CONSTRUIRE METALLO NERO S /
60x120 ' o

b R e
Marosas PekTudukar Kepamorpanut Moposoycroiiunsas YHuBepcanbHas ' ¥ R : i E 3 ; f + \
: iy e s Fio 3
) : AT i 5 7

CONSTRUIRE METALLO NERO STRONG ...

DAO®D ' %

M Pextugukar Moposoycroituusas  YHVBEpCanbHas

KOPOBKA NAJETA

cM M ]
] ] [wa M A
144 31

60x120

2
30x120 144 4 31 764




GAMBINI

CONSTRUIRE METALLO RAME
60x120

HEORY

Marogas Kepamorpanut PeKTU¢MKaT Moposoycroiiungas  YHUBEpCanbHas

CONSTRUIRE METALLO VERDE
60x120

4.
R NI
R e
RN SN

s 4
R
S e,

HEORD

Marosas Kepamorpanut PekTnduKar Moposoycroiumsas  YHUBEpCanbHas

KOPOBKA NAJETA

cMm .
M

n Ay
144 2 1

60x120




CERAMIC TILES HAVE A VARIETY OF
SHADES TEXTURES AND PATTERNS
WHICH ALLOWS YOU TO CREATE
IN THE INTERIOR.

CERDOMUS

ITALY




ITALY CERDOMUS

ANTIQUE IVORY
20x120

ANTIQUE DECOR IVORY B
60x60 T

POCOWE Y

'/
e
:
7 £
/ = /-'
2 y 2
: / / 7
. 7
KOPOBKA NANIETA : b
cM - \
2
B 5 & va . _A& @
20x120 0.96 4 214 384 856 40
60x60 1.08 3 235 3456 765 32 \
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ITALY CERDOMUS

ANTIQUE OAK
20x120

POO®®D

Marosas

ANTIQUE DECOR OAK
60x60

HOE®W®

KOPOBKA NANNETA
cM -
2
I R W 2
- _— - _— ~
20x120 0.96 4 214 38.4 856 40
60x60 1.08 3 235 34.56 765 32
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I TALY CERDOMUS

ANTIQUE CLAY
20x120

Marosas Pextudukar Kepamorpanut Her noetopenuns Moposoycroiiumsas  YHUBEPCaNbHast

ANTIQUE DECOR CLAY
60x60

ekl

oycrodiuveas  YHUBEpCanbHas

@H'r:'l""].ju@

KOPOBKA NANNETA /
. - -

. -@i "' G

20x120 0.96 214
60x60 1.08 235




CERDOMUS

ANTIQUE WALNUT
20x120

MaroBasi Pextudukar Kepamorpauut Het nosTopenns Moposoycrofiuveas  YHUBEpCanbHas

ANTIQUE DECOR WALNUT
60x60

Marosas PekTudukar Kepamorpanut Her noetopexns Moposoycroiiumsas  YHUBEpCanbHas

KOPOBKA NAJETA

cM e
N L
20x120 214

0.96 4 384
60x60 1.08 3 235 34.56




CERDOMUS

ANTIQUE WENGE
20x120

MaroBast Pextudurar Kepamorpanut Het noeTopexns Moposoycroiiumsas  YHUBEpCaNlbHas

ANTIQUE DECOR WENGE ( MATT )
60x60

Marosas PexTudurar Kepamorpanut Her nosTopenus Moposoycroiiumsas  YHUBEpCanbHas

66666



2024-2025

IRAN
COLLECTIONS

( 264-369 )

ACCOpTI/IMeHT, BO,OXHOBJIEHHbIN MNPOM.

ACCOPTUMEHT Kaxaom Konnekunm agantupoBaH nog 3anpochl
PO3HNYHbIX MOKYMaTenem u onToBbIX NAPTHEPOB, rapaHTUpPYyA
pa3Hoobpasune Bbibopa 1 NOCTaBOK.

A-Ceramica — 970 60/iblLe YEeM NNUTKA. ATO UCTOPUSA KOTOPYHO
Bbl CO3[aeTe C HaMW.

YOUR PERFECT INTERIOR STARTS HERE
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CERAMIC TILES HAVE A VARIETY OF
SHADES. TEXTURES AND PATTERNS
WHICH ALLOWS YOU TO CREATE
IN THE INTERIOR.




IRAN A-CERAMICA

AKTAY LIGHT
60x120 [5)

AKTAY DARK
60x120 [¢]

SACASRCORD)

Inaxyesas

KOPOBKA NANNETA
cM -
B 5 e s M A [
60x120 216 3 42 5832 1596 38
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A-CERAMICA |

ARMANDO
60x120 |

@) DO

nsHuesas Tonwwxa 8vm Pextumkar Kepamorpaxut YHuBepcanbHas

ARMANDO
60x60

DROBY

Inaxyesas Tonwmxa 8mm Pektudmkar Kepamorpanut HanonbHas

-
KOPOBKA NANNETA > =
. il .
60x120 216 3 42 —
60x60 144 4 28 :




IRAN

rCM

60x120
60x60
80x80

270

A-CERAMICA

BARCELON
60x120

DRO B

naHyeBas Tonwmxa 8Mm

=T\

p 2T

BARCELON
60x60 [5] 80x80 &

RO

naHuesas TonwmHa 8mm

/

4 -
3 3 \ 1 o0
- x 3 _. w» / ,

KOPOBKA NANNETA
Mﬂ
2
G wr JJK_EE M A [@Cars]
| ——
216 3 42 5832 1596 38
1.44 4 28 58.5 1120 40
192 3 36 66.24 1300 36




IRAN A-CERAMICA

BELONIA
60x120

DROE

Inanyesas

KOPOBKA NANNETA
cM ~*
el A [@Far
[@]
B 5 & vs ™ _A @
60x120 216 3 42 58.32 1596 38
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IRAN

60x120
60x60
80x80
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BERNO
60x120

UGS

naHyeBas Tonwwua 8mm

BERNO
60x60 (5] 80x80 [€

Nelcreyole

naHuesas TonwmHa 8mm

A-CERAMICA

KOPOBKA NANNETA
M . &
M o
o lwr| [wla M o
3 42 5832 1596 38
4 28 58.5 1120 40
3 36 66.24 1300 36




IRAN A-CERAMICA

ELISON
60x120

SACKSACORD)

InAHyeBas

ELISON
60x60 51 80x80 [¢)

PRORY

KOPOBKA NANNETA
cM o
2
. ) wTr Eﬁ M A [Orars
60x120 216 3 42 58.32 1596 38
60x60 144 4 28 58.5 1120 40
80x80 192 3 36 66.24 1300 36
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IRAN A-CERAMICA

3 ELISON DARK
. 60x120 [

3
W)
nsHuesas Tonwwmka SMm
A 3 S - .
s N £ :
e
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> g P\ L W
» 4 ‘ G
2 =T 5
) \i - \ e Rt
S 3 s o
e e
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i B s ) A r/d
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AL 2 2
¥
,«ﬁ, T
. el o .

" " ELISON DARK
L 60x60 @ 80x80
N 9000 Q

KOPOBKA NANNETA
CcM R

S e e M A [

60x120 216 3 42 58.32 1596 38
60x60 144 4 28 58.5 1120 40
80x80 192 3 36 66.24 1300 36
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IRAN A-CERAMICA

FLUORITE
60x120

SRCRSJORD

FLUORITE
60x60 [5] 80x80 [¢]

naHuesas Tonwuna 8mm P H

KOPOBKA NANNETA
cM -
@) wTr E& ‘ M o A o W'o_r‘m
60x120 216 3 42 58.32 1596 38
60x60 144 4 28 58.5 1120 40
80x80 192 3 36 66.24 1300 36
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IRAN A-CERAMICA

FRANCHESCO
60x120

KOPOBKA NAJETA

cM R
. [.-5!‘ ﬁﬂ EA . M - a _ [@leray
16 3 ) - -

60x120 2
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HAN A-CERAMICA

HELION
60x120

DRO B

HELION
60x60

PRORY

KOPOBKA NAJMETA

cM M
2
B 5 v [va M _A [
60x120 216 3 42 58.32 1596 38
60x60 144 4 28 585 120 40
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IRAN A-CERAMICA

HIRBOD
60x120

SACKSACORD)

InAHyeBas

HIRBOD
60x60

naHuesas Tonwuna 8mm P H

KOPOBKA NANNETA
cM -
2
o luw] [Wla M, A [
60x120 216 3 42 5832 1596 38
60x60 144 4 28 585 1120 40
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A-CERAMICA

LIME STONE
60x120

R E R R EEEREEREERE R E RN WE R R RN R R B R E R NN SRR RN AR R R R R RS RS N E R

OO B

InaHyesas Tonwwmka 8Mm Pektudukar Kepamorpannt YuuBepcanbHas

KOPOBKA NAJETA
cM

_CIc g

60x120




A-CERAMICA

MARLIK
60x120

CACASRORD)

naxyesas Tonwmka 8Mm Pektudukar Kepamorpanut YHuBepcanbHas

MARLIK
60x60 5] 80x80

DR Y

naHuesas TonwmHa 8mm PexTudpmkar Kepamorpaxut HanonbHas

KOPOEKA NANNETA
cM

I e .

60x120 216
60x60 144 28
80x80 192 36




IRAN A-CERAMICA

NARNIA
60x120

Tonuwmxa 10mm

DORED

NARNIA
60x60

DO Y

KOPOBKA NANNETA
cM -
2
B 9 wr r"}.« A M A Ex
- _— - _— ~
60x120 216 3 42 5832 1596 38
60x60 1.44 4 28 585 120 40
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IRAN A-CERAMICA

PELATIN
60x120

@DROE B

aaaaaaaaa Tonuya 10Mm

PELATIN
60x60 80x80 [¢]

PRORY

M
Q wr E& M a [Olars)
000000 216 3
66666 144 4
88888 192

294



IRAN
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PICASO
60x120

@RV

PICASO

A-CERAMICA

A
60x60
- ‘?‘ . naHuesas TonwmHa 8mm H
|- ‘_N ; > ;} ,
— \
. \ P - h 0N
- e y \ | " . S :_*' o]
ey, '\‘ by e _J-_,':
e ] L ik
KOPOBKA NAJETA
cMm -
B 5 (v s M A [
60x120 216 3 42 58.32 1596 38
60x60 144 4 28 585 120 40

296




RAN A-CERAMICA

RAYA
60x120 [e]

WDRO

RAYA
60x60 80x80 [¢]

ACRSRCNC)

KOPOBKA NANNETA
cMm -
2
TR W
60x120 216 3 42 58.32 1596 38
60x60 144 4 28 58.5 1120 40
80x80 192 3 36 66.24 1300 36
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IRAN A-CERAMICA

SAMANTA
60x120

ACESRORD)

KOPOBKA NANNETA
cM -
B 5 e s M A [
60x120 216 3 42 5832 1596 38
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IRAN

A-CERAMICA

SUPER WHITE (rotisHep )((MATT )
60x120

aaaaa

SUPER WHITE
60x60

DEOB®I

KOPOEKA NANNETA QF @
cMm o
= % ’ | e
W o] |w] [wla M _A [y | 43
60x120 216 3 42 5832 1596 38 : -ﬂﬁ%ﬂ
60x60 144 4 28 585 1120 40 @ \



IRAN A-CERAMICA

VALENTINO DARK
60x120

aaaaa

VALENTINO DARK
60x60 [e]

PO

KOPOBKA NAJETA

oM .
I L
2

60x120 216 3 38
60x60 144 4 28 585 1120 40
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IRAN A-CERAMICA

VALENTINO LIGHT
60x120

ACKSACRD

Tonwmxa 8mm

VALENTINO LIGHT
60x60 [e]

PO

KOPOBKA NAJETA

cM -
2
B @ wr r"}.« A M A [SCara;
- _— - _— ~
60x120 216 3 42 5832 1596 38
60x60 1.44 4 28 585 120 40

306




IRAN A-CERAMICA

VARNA
60x120 [

ACESRORD)

Marosas Tonwwka 8mm

VARNA
80x80

ACEISIORS)

Marosas TonwmHa 8mm H;

KOPOBKA NANNETA
cMm -
2
[] 9 wr| [wla ™ A  [or
- = - = T
60x120 216 3 42 58.32 1596 38
80x80 192 3 36 66.24 1300 36
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A-CERAMICA e |

VARNA GRAY (ratr ) 2N
60x120 S, e | -

SICKIONY e |

Martosasi Tonwwxa 8mm Pextudpukar Kepamorpanut YHuBepcanbHas

{
{
{
I
{ d
§
|

VARNA GRAY

80x80

DORE O o .

Marosas TonwmHa 8mm PexTudpmkar Kepamorpaxut HanonbHas Y - =y

KOPOBKA NAJETA
cM

60x120

80x80




IRAN A-CERAMICA

VARNA LIGHT 7N
60x120 [¢]

©
DO P

VARNA LIGHT
80x80

PO

000000
88888
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IRAN A-CERAMICA

s e
PQLPPOOODOOTK
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.w.,,_,._
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e
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@

ALTON
60x60

RO Y

Inanyesas TonwwHa 8Mm
|
KOPOBKA NANNETA _ 1';
CM 2 .’;v. % I:
M 2 S |
BSOS R e e £ &
60x60 144 4 28 585 120 40 \
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IRAN A-CERAMICA

AVIN
60x60

ROV

KOPOBKA NANNETA

cM .
2

B 5 W v M A =

60x60 1.44 4 28 58.5 120 40
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IRAN A-CERAMICA

BULGARI
60x60

N\
W 020009

66666
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IRAN A-CERAMICA

CHELSEA
60x60

ROV

66666
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IRAN A-CERAMICA

CORTEZ GRAY
60x60

RO

KOPOBKA NANNETA
cMm o
P ™M s
B wr| [wla M A [hm
60x60 1.44 4 28 58.5 120 40
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IRAN A-CERAMICA

DARBI
60x60

ACESIORS)

MMMMM Tonuwwmka 8mm

5N

} - ‘ b e
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R LTI I

KOPOBKA NANNETA
cM M
el A [@Far
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B 5 & vs ™ _A @
60x60 144 4 28 58.5 120 40
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IRAN A-CERAMICA

HELEN
60x60

L\ 1
A\
: -
e
k. p naHyesas Tonwuua Smm H
KOPOBKA NANNETA
cM ,
M 2
. o wr E& M A [emrw
60x60 144 4 28 585 120 40
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IRAN A-CERAMICA

ISABELLA
60x60 80x80 [¢]

@ROB Y

naHyesas Tonwuua Smm
KOPOBKA NANNETA
cMm e
2
o) lwr| [wa M, A (&
60x60 144 4 28 58.5 120 40
80x80 192 3 36 66.24 1300 36
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A-CERAMICA

JERSI DARK

80x160 [¢]

PROLY

Kepamorpauut  YHuBepcansHas

JERSI DARK
60x60

SISISO

Marosas Kepamorpaxut HanonbHas
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Tae (AR R A
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. W
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KOPOEKA NAJIETA
cM
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BN ) e
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80x160 256 2
60x60 144 4 28 585




IRAN

cM

80x160
60x60
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A-CERAMICA

LAGNA GRAY
80x160 [¢]

ACKSRORD)

Marosas

LAGNA GRAY
60x60

DOV

KOPOBKA NANNETA
Mi
2
S e [Wa v A [EEm
= = = = ——
256 2 51.6 87.04 1757.2 34
1.44 4 28 58.5 1120 40




IRAN A-CERAMICA

MAYSA
60x60 [51 80x80 [4)

KOPOBKA NANNETA
cM .
2
o [wr] [wla M, A &
60x60 144 4 28 585 120 40
80x80 1.92 5] 36 66.24 1300 36
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IRAN

RAFAELO
80x160 [&!

@ROC W

/

RAFAELO
60x60

PRORY

KOPOBKA NAJMETA

B =~ = = =

80x160 2.56 516 87.04 1757.2
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60x60 144 4 28 58.5 120

A-CERAMICA
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IRAN A-CERAMICA

UNAS DARK
60x60

UNAS LIGHT
60x60

RO Y

KOPOBKA NAJETA

cMm i
B 5 ) s ™ &
44 4 28 40

60x60 1 58.5 1120
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IRAN A-CERAMICA

@' CARLO
L sox160
'[/f e
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L I L W
80x160 256 2 516 87.04 1757.2 34
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IRAN A-CERAMICA

ESTONIA
80x160 [&

mmmmmmmmmm

KOPOBKA NANNETA
cM -
2
W (o] [w a M A [EEy
80x160 256 2 516 87.04 1757.2 34
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A-CERAMICA

GRAVITY
80x160 [

naHyesas Tonwmxa IMm Pextndukar Kepamorpanut YHuBepcanbHas

KOPOBKA NAJETA

cM ”
] Al
2.56 2 51.6

80x160




IRAN A-CERAMICA

LOTEN
80x160 [e
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e
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KOPOBKA A
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. G} wT Ei ™M A [ 9era
0x160 .56 2 51.6 0: 1757
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A-CERAMICA

IRAN

I
34

A
1757.2

NAJETA
M
87.04

516

Tonwwna ImMm

VIDO ( Folsieo

naHyesas

256

KOPOBKA
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80x160
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IRAN A-CERAMICA

EUPHORIA
80x80 [¢]

PRORY

88888
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IRAN ECO

REMIS CREAM

60x60 o @ @ @
8 FACES

TANIA CREAM (maTT )

60x60 o @ @ @

8 FACES
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A-CERAMICA

BETON GRAY
60x60 o S ® @

8 FACES

Marosas Tonuwwka 10mm

BETON DARK ( mATT )
60x60 o ’ @ ‘ @ @

OXID DARK ( matT )
60x60 o ‘ @ . @ @
... o

8 FACES
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A-CERAMICA

ANGELO DARK GREY
60x120

MartoBas T

ANGELO DARK GREY - D
60x120




A-CERAMICA S

ANGELO GREY - i g
60x120
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2024-2025

INDIA
COLLECTIONS

( 372-419 )

ACCOPTMMEHT, BOOXHOB/IEHHbBIN MUPOM.

ACCOPTUMEHT KaxxaoWm Konnekunum agantupoBaH noj 3anpochl
PO3HNYHbIX MNOKYMaTenem n onToBbIX NAPTHEPOB, rapaHTUPYyS
pa3Hoobpasune Bbibopa 1 NOCTaBOK.

A-Ceramica — 3T0 60/iblLE YEM MNNUTKA. OTO UCTOPUSA KOTOPYHO
Bbl cO3[jaeTe C HaMMW.

YOUR PERFECT INTERIOR STARTS HERE -
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2024-2025

FATAPUHC KIMNU

AKAOEMMNYECKUMU

YEPEMYLLKHA

NOHCKOU

KOTJ/ZIOBKA

OAHUNIOBCKMNA
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© MOCKBA

np-kT BepHaackoro 37k2

+7 (495) 789-11-32
info@a-ceramica.ru

® KPACHOOAP

LLlancyrckoe wwocce 3/10

+7 (928) 333-88-26
zamir@a-ceramica.ru

® MAXAYKAIJIA

yn.batbipas, A.167A

+7 (964) 020-87-27
mamedov.r@a-ceramica.ru

® HOBOCUBUPCK

yn. CBeTnaHoBckas, 50

+7 (383) 230-07-70
bm@a-ceramica.ru

© EKATEPUHBYPI

yn. LBnnnuHra 1, ranepes A

+7 (982) 740-40-07
ekb@a-ceramica.ru
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SPAIN

Kopobka Manneta

ECPUKE PopuaT KL(I,J;X'S(KB e M? B KOpob6ke  Bec Kopobkm K: ap : nﬁ :TKeB M?B nannete Bec nannetbl
BALDOCER 30x90 4 1.08 20.5 48 51.84 1004
40x120 3 1.44 28 20 28.8 580
60x120 2 1.44 29 40 57.6 1160
DETROIT 60x120 2 1.44 20 50 72 1020
STATUARIO 60x120 2 1.44 20 50 72 1020
CLKER 20x120 7 1.68 32.84 44 73.92 1464.96
60x60 4 1.44 29.6 30 43.2 903
PULPIS|60x120 2 1.44 29.72 36 51.84 1142
MATT 60x120 2 1.44 33.41 36 51.84 1222.76
POLISHED 60x120 2 1.44 36.43 32 46.08 1181
EL MOLINO 30x90 5 1.35 24.5 60 81 1483
40x120 3 1.44 26.3 20 28.8 546
58x58 3 1 22.51 40 40 920.4
LA PLATERA 17x114 5 0.969 20.32 63 61.047 1300.16
35x35 12 1.47 223 36 52.92 822.8
45x45 7 1.42 275 52 73.84 1450
60x60 3 1,08 21,8 40 43,2 897
60x120 2 1.44 31.5 30 43.2 965
STN 15x90 9 1.215 22.29 48 58.32 1089.92
37x75 4 111 21.85 54 59.94 1199.9
60x60 4 1.4161 275 36 50.9796 1010
60x120 2 1.4042 33.21 36 50.5512 1215.56
ACIER. ICARIA 60x120 2 1.428 31.25 40 5712 1270
NAVARTI 60x120 2 1.44 34.25 32 46.08 1116
75x150 1 113 35 40 45.2 1420
NANDA TILES 15x15 22 0.5 8.5 150 75 1295
20x20 13 0.52 10.7 87 45.24 950.9

ITALY
CERDOMUS 20x20 26 1.04 20 60 62.4 1200
20x40 13 1.04 20 45 46.8 900
20x120 4 0.96 21.4 40 38.4 856
40x40 7 112 21 52 58.24 1092
40x60 4 0.96 19 60 57.6 1140
60x60 3 1.08 23.5 32 34.56 765
60x120 2 1.44 30.5 36 51.84 1098
GAMBINI 60x60 3 1.08 30 32 34.56 980
60x120 2 1.44 30.5 36 51.84 1118

ITALY

®abpuka ®opmar Klg;gls(: e M? B KOpobke  Bec Kopobku K: ;’ :I’ 116 :TKeB M2 B nannere Bec nannetsbl
SERENISSIMA 10x40 19 0.76 16.1 72 54.72 1179.2
20x120 4 0.96 20.7 48 46.08 1013.6

30x120 4 1.44 31 24 34.56 764

60x120 2 1.44 31 36 51.84 1136

CIR 20x20 26 1.04 20.3 54 56.16 1116.2
20x40 13 1.04 20.8 54 56.16 1143.2

40x40 8 1.28 25.6 48 61.44 1248.8

40x60.8 4 0.97 21.5 60 58.2 1310

60.8x60.8 3 11 25 40 44.4 1020

IRAN

A-CERAMICA 60x120 3 216 42 38 58.32 1596
60x60 4 1.44 28 40 58.5 1120

80x80 3 1.92 36 36 66.24 1300

80x160 2 2.56 51.6 34 87.04 1757.2

354-369 cTp 60x120 2 1.44 376 56 80.192 1716
INDIA

A-CERAMICA 60x60 4 1.44 22.5 44 63.3 990
7mm 60x120 3 216 34.5 36 77.76 1242

9mm 60x60 4 1.44 27 40 57.6 1102

9mm 60x120 2 1.44 29 34 48.96 1003

PACKING SHEET



9

a-ceramica




+7 (800) 700-32-10
+7 (495) 789-11-32

info@a-ceramica.ru
www.a-ceramica.ru




